•

Let
DSON PINHEIRO

da -át,~t u/~ 044a - SP
-t .SYa cwwai (4, Goiec&chi _

CMI Ofício n° 865/2015

Ibitinga, 02 de setembro de 2015.

Assunto: SOLICITA APRESENTAÇÃO DE REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Solicito desta conceituada Comissão a apresentação de Redação
Final do Projeto de Lei Ordinária n° 90/2015, de autoria do Vereador Guilherme de
Souza Martins, que "Altera a Lei Municipal n° 3.737, de 25 de setembro de 2013, que
cria no âmbito do município da Estância Turística de Ibitinga, o Festival de Músicas
Inéditas".

Certo do incontestável trabalho desta comissão, agradeço e fico no
aguardo da apresentação das redações finais dos referidos projetos.

Atenciosamente,

VOSSA SENHORIA
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 Vil
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Ide

	Page 1